平成28年３月25日
各 中 学 校 長
サ ッ カ ー 部 顧 問 様
クラブチーム代表者

旭川地区サッカー協会
会長 太田 英司

同 第３種事業委員会
委員長 則末 俊介

平成28年度第１回第３種事業委員会兼旭川・道北地区カブス監督会議の開催について

早春の候，皆様にはお健やかにお過ごしのこととお喜び申しあげます。日ごろ，当協会
の事業に際しまして，ご協力をいただきありがとうございます。
さて，下記の要領で平成28年度第１回第３種事業委員会兼旭川・道北地区カブス監督会

議を開催致しますのでご案内申し上げます。
なお，中体連登録チームは人事異動等で指導者の体制が変わる場合もあると思います。

引き継ぎをよろしくお願いします。

記

１ 期 日 平成28年４月２日（土） 9：00～

２ 場 所 旭川市立永山中学校 ２階多目的教室

３ 内 容 ・平成27年度第３種事業委員会決算について
・平成28年度第３種事業委員会事業計画について
・平成28年度第３種事業委員会予算について
・平成28年度あさひかわ新聞杯第7回旭川・道北地区カブスリーグに
ついて

・その他

４ その他 ・地区カブスイレブン杯の申し込み締切は1日17時です。平成28年度
の大会参加日の調査を行いますので，ＨＰよりスケジュール表ま
たは要項をダウンロードの上，メール添付にて事務局に１日まで
に提出ください。

・予算不足のため，交通費は各チーム1名分となります。ご了承くだ
さい。

・会議の時間を短縮するためにも，会議の資料をあらかじめお読み
ください。（ＨＰ上で当日の資料を掲載しています。）

・会議終了後に地区カブス及びイレブン杯の抽選を行います。
・第３種事業委員名簿（指導者名簿）を作成しますので，同封致し
ております指導者情報調査用紙に修正または回答いただき３種委
員会にお持ちいただくか郵送，FAX等でご連絡ください。新しいス
タッフ分につきましては，空白の用紙にご記入下さい。

・

５ 連絡先 旭川地区サッカー協会第３種事業委員会 則末 俊介
自 宅 TEL/FAX(0166)37-1158

E-Mail ns-nori@f3.dion.ne.jp

送信先

則末 俊介 行き
発信者

チーム名（ ）
お 名 前（ ）

用 件 平成28年度第１回３種委員会の出
欠について

上記の件について下記の通り発信しま
す。

送信枚数（本票を含まず） 枚

【通信欄】

平成28年度第１回第３種事業委員会会議に

出席
（どちらかに○をつけてください）

欠席

出席者名